
 
 
Zarządzenie Nr 44/2023 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok 
 
 
 
Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023 r. poz. 40/ zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Ustala się plan finansowy zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok w budżecie miasta, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2. 
 
Ustala się plan finansowy zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok w budżecie powiatu, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2023 roku. 
 
 
 

Prezydent Miasta Kalisza 
                / .../ 
 Krystian Kinastowski 



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

600 

900 

Dział  Rozdz.  Parag.  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JST 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ 
SOLIDARNOŚCIOWY 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUZBY CYWILNEJ 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

 892 922,39

 0,00

 69 139,05

 14 140,47

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 

 892 922,39 

 0,00 

 0,00 

 36 020,60 

 2 543,40 

 6 650,00 

 948,00 

 5 668,00 

 374,00 

 17 370,02 

 4 272,00 

 2 614,00 

 3 542,50 

 2 834,00 

 443,00 

 892 922,39

 83 279,52

 892 922,39

 83 279,52

Dochody Wydatki 

 976 201,91  976 201,91RAZEM 

1 2 3 4 

PLAN BUDŻETU NA ROK 2023 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

 892 922,39

 83 279,52

 892 922,39

 83 279,52

60004 

90095 

BUDŻET MIASTA zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 

4300 

2310 

2320 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4270 

4300 

4360 

4410 

4430 

4700 

4710 

Załącznik nr 1  
do zarządzenia Nr 44/2023  
Prezydenta Miasta Kalisza  
z dnia stycznia 2023 r. 

/w zł,gr/ 

  

Daniel Matczak
Tekst maszynowy
Prezydent Miasta Kalisza
                / .../
      Krystian Kinastowski



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

853 

854 

855 

Dział  Rozdz.  Parag.  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  

RODZINA 

Nazwa 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JST 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK NIE 
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JST 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JST 
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ 
SOLIDARNOŚCIOWY 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUZBY CYWILNEJ 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JST 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JST 
ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

 12 312,00

 0,00

 50 000,00

 0,00

 0,00

 2 091 522,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 24 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23 700,00

 0,00

 0,00 

 12 312,00 

 0,00 

 15 000,00 

 35 000,00 

 0,00 

 11 500,00 

 1 622 121,00 

 254 980,00 

 36 340,00 

 44 460,00 

 2 501,00 

 6 110,00 

 5 280,00 

 85 740,00 

 2 500,00 

 900,00 

 1 500,00 
 8 000,00 

 5 000,00 

 2 300,00 

 2 290,00 

 0,00 

 6 000,00 

 15 000,00 

 3 000,00 

 0,00 

 23 700,00 

 2 153 834,00

 24 000,00

 23 700,00

 2 153 834,00

 24 000,00

 23 700,00

Dochody Wydatki 

 2 201 534,00  2 201 534,00RAZEM 

1 2 3 4 

PLAN BUDŻETU NA ROK 2023 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 
PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

RODZINY ZASTĘPCZE 

 12 312,00

 50 000,00

 2 091 522,00

 24 000,00

 23 700,00

 12 312,00

 50 000,00

 2 091 522,00

 24 000,00

 23 700,00

85311 

85321 

85333 

85406 

85508 

BUDŻET POWIATU zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 

2580 

2320 

4170 

4300 

2320 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 

4610 

4700 

4710 

2320 

4210 

4240 
4300 

2320 

3110 

Załącznik nr 2 
do zarządzenia Nr 44/2023 
Prezydenta Miasta Kalisza  
z dnia 17 stycznia 2023 r. 

/w zł,gr/ 

  

Daniel Matczak
Tekst maszynowy
Prezydent Miasta Kalisza
                / .../
      Krystian Kinastowski


